Poignée HEWI
160XA.3000G7
Sous réserve de toutes modifications techniques, 18.06.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Mesures en mmPhoto similaire
Propriétés
Poignée de tirage acier inox
système 162 en tubes (1.4301), diamètre 30 mm, avec épaisseur de paroi de 1,5 mm, fixation simple et fixation
double sur les portes en verre, bois, plastique et métal (profilé aluminium 1-3 chambres, profilé acier à 1
chambre).
résistance charge alternateur de 100 kg pour le pour le portes en bois et l'métal, charge alternante de 50 kg pour
le le portes PVC, avec 2 points de fixation, montage non intégrée dans la serrure ou intégrée dans la serrure, et
par le la serrure.
Poignée droite avec raccordement oblique retrait, installation préparé pour porte cadre. La poignée est conforme
aux directives de la caisse fédérale allemande de prévention contre les accidents (BUK) - Distance de sécurité
par rapport à l'arête de fermeture 25 mm.
Surface brossée mate
Préciser la dimension de la longueur de poignée désirée dans la gamme de 300 mm à 2299 mm